
 
OBČINA DOBROVA - POLHOV GRADEC 

ŽUPAN 

Stara cesta 13, 1356 Dobrova, tel.: 01/3601-800 

www.dobrova-polhovgradec.si, e-pošta: info@dobrova-polhovgradec.si 

 

 

 

Številka:  007-0018/2023-2 

Datum:   25. 9. 2023 
 

 
ČLANOM OBČINSKEGA SVETA 
OBČINE DOBROVA - POLHOV GRADEC 
 
 
 

Zadeva: Elaborat o oblikovanju cen storitev gospodarske javne službe 
oskrba prebivalstva s pitno vodo  

 
 
Predlagatelj: Jure Dolinar, župan 
 
 
Poročevalec: Jure Dolinar, župan 
 Natalija Pavlin, direktorica občinske uprave 
  
 
Pravna podlaga: Uredba o metodologiji za oblikovanje cen storitev obveznih 

gospodarskih javnih služb varstva okolja (Uradni list RS, št. 87/12, 
109/12, 76/17, 78/19 in 44/22 – ZVO-2), Odlok o oskrbi s pitno vodo na 
območju Občine Dobrova - Polhov Gradec (Uradni list RS, št. 31/10, 
35/10), 16. člena Statuta Občine Dobrova - Polhov Gradec (Uradni list 
RS, št. 155/22 UPB-1) 

 
 
Namen: Obravnava in sprejem 
 
  
Predlogi sklepov: Občinski svet občine Dobrova - Polhov Gradec sprejme Sklep o potrditvi 

Elaborata o oblikovanju cen storitev oskrbe s pitno vodo v Občini 
Dobrova – Polhov Gradec, v predlaganem besedilu. 

 
 
 
         Jure Dolinar l. r. 
                                                                                               Župan 
 
 
 
 

 

http://www.dobrova-polhovgradec.si/
mailto:info@dobrova-polhovgradec.si


PREDLOG 

Na podlagi 5. in 6. člena Uredbe o metodologiji za oblikovanje cen storitev obveznih občinskih 
gospodarskih javnih služb varstva okolja (Uradni list RS, št. 87/12, 109/12, 76/17, 78/19 in 44/22 – 
ZVO-2) in 16. člena Statuta Občine Dobrova - Polhov Gradec (Uradni list RS, št. 155/22 UPB-1) je 
občinski svet Občine Dobrova – Polhov Gradec na …………. seji …………………. sprejel naslednji 
 
 

S K L E P 
o potrditvi Elaborata o oblikovanju cen storitev oskrbe s pitno vodo v Občini Dobrova – 

Polhov Gradec  
 
 

1. člen 
 

Občinski svet Dobrova – Polhov Gradec potrjuje Elaborat o oblikovanju cene storitev gospodarske 
javne službe, Oskrba prebivalstva s pitno vodo, Obračun 2022, Predračun 2023, z datumom 
izdelave september 2023.  
 
 

2. člen 
 
Občinski svet določi in potrdi cene storitev gospodarske javne službe oskrbe s pitno vodo na 
območju Občine Dobrova – Polhov Gradec, in sicer: 

- potrjena cena omrežnine javne infrastrukture za faktor 1 (velikost vodomera DN 20) znaša 
4,7884 eurov / mesec,  

- višina subvencije omrežnine za gospodinjske uporabnike in uporabnike, ki izvajajo 
nepridobitno dejavnost, je 50% in znaša 2,3942 eurov / mesec za faktor 1 (velikost 
vodomera DN 20), 

- cena za opravljanje javne službe (vodarina) znaša 0,9340 eurov / m3. 
 

 
3. člen 

 
Vse cene so prikazane v eurih brez DDV, ki se upošteva po predpisani stopnji. 
 
 

4. člen 
 
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije, uporablja pa 
se od 1. 1. 2024. 
 
 
 
Številka: _____ 
Dobrova,  ______ 2023 

     ŽUPAN 
občine Dobrova – Polhov Gradec 

Jure Dolinar  

 

 

 

 

 



OBRAZLOŽITEV: 

Uredba o metodologiji za oblikovanje cen storitev obveznih občinskih gospodarskih javnih 

služb varstva okolja (Uradni list RS, št. 87/12, 109/12, 76/17, 78/19 in 44/22 – ZVO-2) je pričela 

veljati 1. januarja 2013. V skladu s 6. členom uredbe izvajalec javne službe enkrat letno izdela 

obračunske cene opravljenih storitev in jih primerja s potrjeno ceno za preteklo obračunsko 

obdobje. Enkrat letno pripravi poračun opravljenih storitev za preteklo obračunsko obdobje, ki 

pa se upošteva pri izračunu predračunske cene za naslednje obdobje. Če ugotovljena razlika 

med potrjeno ceno in obračunsko ceno glede na dejansko količino opravljenih storitev v 

preteklem obračunskem obdobju presega 10% od potrjene cene, je izvajalec dolžan predlagati 

ceno in jo poslati pristojnemu občinskemu organu, ki prične postopek potrjevanja cen. 

Pri oblikovanju cen storitve oskrba s pitno vodo v letu 2023 so upoštevani načrtovani stroški in 

načrtovane količine opravljenih storitev, ki temeljijo na stroških in količinah iz leta 2022 

(zaključni račun 2022). 

 

Pripravila: Natalija Pavlin 

 

 

 

 

 

Priloga:  
- Elaborat o oblikovanju cene storitev gospodarske javne službe, Oskrba prebivalstva s pitno vodo, 
Obračun 2022, Predračun 2023, z datumom izdelave september 2023 
 

 

 

 

 

 

 

 


